
 
 
 
 
До: 
 
Здружение на приватни лекари на Република Македонија - ЗПЛРМ 
 
Претседател: д-р Лилија Чолакова Дервишова 
Потпретседател за примарно здравство: д-р Мевлудин Куч 
Потпретседател за секундарно здравство: д-р Ирина Бухова Сотирова 
Член на управен одбор Куманово: д-р Фатмир Асани 
Член на управен одбор Куманово: д-р Зорица Јовановска 
Член на управен одбор Крива Паланка: д-р Иле Стаменковски 
Член на управен одбор Кратово: д-р Душко Павловски 
 

ПОКАНА И ДНЕВЕН РЕД 
 
 Почитувани колешки и колеги,  
 
 Ве покануваме на коктел забава во организација на ЗПЛРМ, а под покровителство на Ведра 
Интернешенал, која ќе се одржи на 28.09.2015 (понеделник) во просториите на Клуб Ресторанот 
НАМА во Куманово со почеток од 20:00 часот.  
 

Настанот е акредитиран со 3 поени од МЛД и ЛКМ, како стручен состанок на тема “Новини 
во портфолиото на Ведра Интернешенал”, со следниов дневен ред: 
 

1. 20:00-20:15 д-р мед. Мирослав Стефановски: “Новини во дерматолошката палета на Ведра 
Интернешенал – Терезиеноил & Арникер”; 

2. 20:15-20:30 д-р мед. Стојан Николиќ: “Презентација на производи од француско-хрватската 
компанија Апифарма – Апимед Витаројал, Хемопро, Дент, Орал, Енерџи &Имун”; 

3. 20:30-20:45 дипл. фарм. Мелита Камшикоска: “Преглед на сезонското портфолио на Ведра 
Интернешенал – Проспан, Трахисан, Исла & Нисита”. 

4. 20:45-23:45 коктел забава со DJ 
 

Лице за контакт: 
 
 Стојан Николиќ 
 072266578 
 s_nikolic@vedrainternational.eu 

 
23.09.2015 

 
Скопје 

Ведра Интернешенал А.Д. Софија – претставништво Скопје 
булевар Партизански Одреди број 15А/1-4 1000 Скопје 

телефон/факс: +389 (0) 2 3201 501 website: www.vedrainternational.eu 


